DEMCOM
Communication

R_Voip

® 1/1 Sekunden taktung

@ Keine Verbindungsgebuhr

® Preise verstehen sich in Netto

® Premium Routing

Afghanistan
Afghanistan Mobile
Albania

Albania Mobile
Algeria

Algeria Mobile
American Samoa
Andorra

Andorra Mobile
Angola

Angola Mobile
Argentina
Argentina Mobile
Armenia

Armenia Mobile
Australia
Australia Mobile
Austria

Austria Mobile
Azerbaijan
Azerbaijan Mobile
Bahamas
Bahrain

Bahrain Mobile
Bangladesh
Bangladesh Mobile
Barbados
Barbados Mobile
Belarus

Belarus Mobile
Belgium

Belgium Mobile
Belize

Benin

Benin Mobile
Bolivia

Bolivia Mobile
Bosnia

Bosnia Mobile BH
Botswana
Botswana Mobile
Brazil

Brazil Mobile
Bulgaria

Bulgaria Mobile
Burkina Faso
Burkina Faso Mobile
Burundi

Burundi Mobile
Cambodia

0,136
0,166
0,072
0,198
0,087
0,227
0,040
0,019
0,166
0,103
0,134
0,035
0,078
0,117
0,155
0,017
0,092
0,017
0,166
0,157
0,247
0,050
0,040
0,061
0,040
0,040
0,082
0,138
0,227
0,257
0,017
0,166
0,155
0,145
0,145
0,078
0,124
0,157
0,207
0,071
0,145
0,029
0,029
0,029
0,197
0,166
0,176
0,011
0,175
0,050

5P
Tanfe fur VolP Leitung far Festnetz und Mobile

® Kundenservice 7 / Tage die Woche

® GebuUhrenprogramm + Installation kostenfrei*
® Preise und Anderungen jederzeit vorbehalten

® Preise ohne Zufuihrungskosten

Cameroon 0,113
Cameroon Mobile MTN 0,186
Canada 0,017
Cape Verde Island 0,176
Cape Verde Island Mobile 0,197
Cayman Islands 0,040
Cayman Islands Mobile 0,113
Central African Rep 0,218
Central African Rep Mobile 0,218
Chad 0,277
Chad Mobile 0,277
Chile 0,019
Chile Mobile 0,103
China 0,019
China Mobile 0,019
Colombia 0,029
Colombia Mobile 0,071
Comoros 0,260
Comoros Mobile 0,297
Congo 0,166
Congo Dem Rep 0,187
Congo Dem Rep Mobile 0,218
Congo Mobile 0,227
Costa Rica 0,040
Costa Rica Mobile 0,040
Cote D ivoire 0,166
Cote D ivoire Mobile MTN 0,176
Croatia 0,098
Croatia Mobile 0,186
Cuba 0,785
Cuba Mobile 0,785
Cyprus 0,008
Cyprus Mobile 0,029
Czech Republic 0,058
Czech Republic Mobile 0,155
Denmark 0,017
Denmark Mobile 0,166
Djibouti 0,271
Djibouti Mobile 0,271
Dominica 0,092
Dominica Mobile 0,124
East Timor 0,365
Ecuador 0,145
Ecuador Mobile 0,166
Egypt 0,092
Egypt Mobile 0,092
El Salvador 0,113
El Salvador Mobile 0,176
Equatorial Guinea 0,166

Equatorial Guinea Mobile 0,166
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Eritrea

Eritrea Mobile
Estonia

Estonia Mobile
Ethiopia

Ethiopia Mobile
Faroe Islands
Faroe Islands Mobile
Fiji

Fiji Mobile

Finland

Finland Mobile
France

France Mobile
Gabon

Gabon Mobile
Gambia

Gambia Mobile
Georgia

Georgia Mobile
Germany
Germany Mobile
Ghana

Ghana Mobile
Gibraltar

Gibraltar Mobile
Greece

Greece Mobile
Grenada
Grenada Mobile
Guadeloupe
Guatemala
Guatemala Mobile
Guinea

Guinea Bissau Mobile MTN
Guinea Mobile
Guyana

Haiti Mobile
Honduras
Honduras Mobile
Hong Kong

Hong Kong Mobile
Hungary

Hungary Mobile Pannon
Iceland

Iceland Mobile
India

India Mobile
Indonesia
Indonesia Mobile

0,208
0,208
0,019
0,176
0,197
0,197
0,040
0,193
0,176
0,176
0,033
0,145
0,017
0,124
0,103
0,185
0,239
0,260
0,082
0,113
0,012
0,124
0,113
0,186
0,029
0,183
0,019
0,145
0,082
0,136
0,019
0,091
0,092
0,250
0,250
0,250
0,176
0,197
0,197
0,197
0,019
0,019
0,019
0,145
0,017
0,166
0,040
0,040
0,061
0,061
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Tanfe fur VolIP Leitung fir Festnetz und Mobile

Iran

Iran Mobile

Iraq

Iraq Mobile

Ireland

Ireland Mobile
Israel

Israel Mobile

Italy

Italy Mobile
Jamaica

Jamaica Mobile
Japan

Japan Mobile
Jordan

Jordan Mobile
Kazakhstan
Kazakhstan Mobile
Kenya

Kenya Mobile
Korea South
Korea South Mobile
Kuwait

Kuwait Mobile
Kyrgyzstan
Kyrgyzstan Mobile
Laos

Latvia

Latvia Mobile
Lebanon

Lebanon Mobile
Lesotho

Lesotho Mobile
Liberia

Liberia Mobile
Libya

Libya Mobile
Liechtenstein
Liechtenstein Mobile
Lithuania
Lithuania Mobile
Luxembourg
Luxembourg Mobile
Macedonia
Macedonia Mobile
Madagascar
Madagascar Mobile
Malawi

Malaysia

Malaysia Mobile

0,082
0,092
0,088
0,127
0,017
0,166
0,019
0,092
0,017
0,155
0,061
0,166
0,019
0,092
0,061
0,092
0,103
0,103
0,050
0,124
0,019
0,040
0,082
0,103
0,082
0,082
0,040
0,029
0,124
0,127
0,145
0,103
0,155
0,155
0,250
0,188
0,217
0,061
0,072
0,040
0,145
0,017
0,166
0,093
0,250
0,292
0,292
0,134
0,019
0,040
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Mali

Mali Mobile

Malta

Malta Mobile
Mauritania
Mauritania Mobile
Mauritius

Mexico

Mexico Mobile
Moldova

Moldova Mobile
Monaco

Monaco Mobile
Mongolia

Mongolia Mobile
Montenegro
Montenegro Mobile MTEL
Morocco

Morocco Mobile
Mozambique
Mozambique Mobile
Myanmar

Namibia

Namibia Mobile
Nauru

Nepal

Nepal Mobile
Netherlands
Netherlands Antilles Mobile
Netherlands Mobile
New Zealand

New Zealand Mobile
Nicaragua
Nicaragua Mobile
Niger

Niger Mobile
Nigeria

Nigeria Mobile
Norway

Norway Mobile
Oman

Oman Mobile
Pakistan

Pakistan Mobile
Palau

Palestine

Palestine Mobile
Panama

Panama Mobile
Paraguay

0,145
0,218
0,029
0,155
0,209
0,209
0,089
0,050
0,145
0,127
0,187
0,187
0,197
0,092
0,092
0,174
0,198
0,103
0,208
0,071
0,145
0,218
0,061
0,166
0,439
0,134
0,134
0,014
0,092
0,155
0,019
0,145
0,157
0,197
0,132
0,155
0,040
0,103
0,017
0,166
0,103
0,166
0,082
0,082
0,166
0,166
0,187
0,019
0,103
0,050
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Paraguay Mobile
Peru

Peru Mobile
Philippines
Philippines Mobile
Poland

Poland Mobile
Portugal

Portugal Mobile
Puerto Rico
Qatar

Qatar Mobile
Reunion

Reunion Mobile
Romania
Romania Mobile
Russia

Russia Mobile
Rwanda

Rwanda Mobile
Sao Tome and Principe
Saudi Arabia
Saudi Arabia Mobile
Senegal

Senegal Mobile
Serbia

Serbia Mobile
Seychelles

Sierra Leone
Sierra Leone Mobile
Singapore
Singapore Mobile
Slovakia

Slovakia Mobile
Slovenia
Slovenia Mobile
Solomon Islands
Somalia

South Africa
South Africa Mobile
Spain

Spain Mobile

Sri Lanka

Sri Lanka Mobile
Sudan

Sudan Mobile
Suriname
Sweden

Sweden Mobile
Switzerland

0,082
0,050
0,166
0,103
0,134
0,009
0,092
0,019
0,166
0,019
0,155
0,155
0,019
0,208
0,029
0,125
0,040
0,077
0,082
0,187
0,524
0,082
0,187
0,113
0,218
0,082
0,207
0,303
0,281
0,281
0,008
0,008
0,029
0,166
0,029
0,250
0,334
0,386
0,040
0,155
0,009
0,155
0,092
0,092
0,112
0,158
0,134
0,017
0,166
0,019
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Switzerland Mobile 0,239
Syria 0,113
Syria Mobile 0,145
Taiwan 0,008
Taiwan Mobile 0,082
Tajikistan 0,092
Tajikistan Mobile 0,092
Tanzania 0,092
Tanzania Mobile 0,134
Thailand 0,029
Thailand Mobile 0,029
Togo 0,218
Togo Mobile 0,239
Tonga 0,197
Tonga Mobile 0,197
Trinidad and Tobago 0,092
Trinidad and Tobago Mobile 0,124
Tunisia 0,197
Tunisia Mobile 0,238
Turkey 0,037
Turkey Mobile 0,103
Turkmenistan 0,092
Turkmenistan Mobile 0,092
Uganda 0,145
Uganda Mobile 0,178
Ukraine 0,116
Ukraine Mobile Astelit 0,153
United Arab Emirates 0,124
United Arab Emirates Mobile 0,187
United Kingdom 0,011
United Kingdom Mobile 0,155
United States 0,013
Uruguay 0,050
Uruguay Mobile 0,124
Uzbekistan 0,050
Uzbekistan Mobile 0,071
Venezuela 0,040
Venezuela Mobile 0,145
Vietnam 0,061
Vietham Mobile 0,061
Yemen 0,145
Yemen Mobile 0,145
Zambia 0,029
Zambia Mobile 0,113
Zimbabwe 0,082

Zimbabwe Mobile Econet 0,208



